[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

27.09.2022г.                                                                                                                          №142
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств заведующей муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Колокольчик» и директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело воспитания, обучения и развития дошкольников и в связи с 50-летием со дня основания учреждения:

1.1. Мантурову Елену Михайловну – воспитателя муниципального казённого дошкольного общеобразовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Колокольчик»;

2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за добросовестный труд, за качественное и ответственное выполнение должностных обязанностей, безупречную работу на благо развития образования и в связи с празднованием Дня учителя:

2.1. Титкову Наталию Витальевну – учителя обществознания и технологии муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа №1».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]